۱. الگار، احمد. ۱۳۶۹، *دین و دولت در ایران عصر قاجار*، ترجمه ابوالقاسم سری، تهران، توس.
۲. انصاف پور، غلامرضا. ۱۳۶۵، *نهضت‌های ملی در ایران*، تهران، امیرکبیر.
۳. باربارو، جوزفا. ۱۳۴۹، *سفرنامه و نیزیان در ایران (شش سفرنامه)*، ترجمه منوچهر امیری، تهران، خوارزمی.
۴. بدلیسی، شرف‌خان بن شمس الدین. ۱۸۶۰م/۱۲۷۶ه.ق، *به اهتمام ولادیمیر ملقب به ولیامینوف، بطرزبورغ*، دارالطباع اکادمیه امپراتوریه، کتابخانه مرکزی دانشگاه تهران، ش ۱۴۳۷ B.
۵. بیانی، شیرین. ۱۳۷۹، *مغولان و حکومت ایلیخانی در ایران*، تهران، سمت.
۶. پتروشفسکی، ایلیاپاولویچ. ۱۳۶۳، *اسلام در ایران (از هجرت تا پایان قرن نهم هجری)*، ترجمه کریم کشاورز، تهران، [بی‌نا].